
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТ
РЕШЕНИЕ

станица Павловская

Об утверждении плана работы Совета Павловского 
сельского поселения Павловского района на 2020 год

В соответствии с уставом Павловского сельского поселения Павловского 
района и в целях координации деятельности органов местного самоуправления 
Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского 
сельского поселения Павловского района решил:

1. Утвердить план работы Совета Павловского сельского поселения Пав
ловского района на 2020 год (приложение),

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Совета Павловского сельского поселения Павловского района 
А.Р.Куликова.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы 
Павловского сельского поселения 
Павловского района

Председатель Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района

А.С.Курилов

А.Р.Куликов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Павловского сельского поселения
Павловского района

ОТ

ПЛАН РАБОТЫ
Совета Павловского сельского поселения 

Павловского района на 2020 год

Дата прове
дения

Наименование вопроса

Январь
23.01 Заседание постоянных депутатских комиссий
30.01 Сессия Совета

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»
Об утверждении Реестра муниципального имущества Павловско
го сельского поселения Павловского района
Отчёт о выполнении программы приватизации муниципального 
имущества Павловского сельского поселения Павловского райо
на за 2019 год
О включении муниципального имущества в Реестр муниципаль- • 
ного имущества Павловского сельского поселения Павловского : 
района

Февраль
13.02 Заседание постоянных депутатских комиссий
20.02 Сессия Совета

Об отчёте главы Павловского сельского поселения Павловского 
района о результатах своей деятельности и деятельности адми
нистрации Павловского сельского поселения Павловского райо
на за 2019 год
Об отчете Совета Павловского сельского поселения Павловского 
района о своей деятельности за 2019 год
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»

Март
19.03 Заседание постоянных депутатских комиссий
26.03 Сессия Совета

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского



2
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»
Отчёт о деятельности Контрольно-счетной палаты муниципаль-i 
ного образования Павловский район по Павловскому сельскому 
поселению Павловского района за 2019 год j
О результатах деятельности муниципального бюджетного учре
ждения «Библиотечная система» Павловского сельского поселе
ния Павловского района за 2019 год
О результатах деятельности муниципального бюджетного учре
ждения Детская библиотека Павловского сельского поселения1; 
Павловского района за 2019 год
О результатах деятельности муниципального бюджетного учре
ждения «Социально-культурный Центр» Павловского сельского 
поселения Павловского района за 2019 год
О результатах деятельности муниципального бюджетного учре-; 
ждения «Павловский историко-краеведческий музей» Павлов
ского сельского поселения Павловского района за 2019 год J
О результатах деятельности муниципального автономного учре-1 
ждения «Досуговый центр кино» Павловского сельского поселе
ния Павловского района за 2019 год
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района

Апрель
16.04 Заседание постоянных депутатских комиссий
23.04 Сессия Совета

О проведении публичных слушаний по отчёту «Об исполнении 
бюджета Павловского сельского поселения Павловского района 
за 2019 год»
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»
О результатах деятельности муниципального унитарного пред
приятия жилищно-коммунального хозяйства Павловского сель
ского поселения Павловского района за 2019 год
О передаче недвижимого имущества из собственности Павлов
ского сельского поселения Павловского района в собственность 
муниципального образования Павловский район
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района



3
Май

21.05 Заседание постоянных депутатских комиссий
28.05 Сессия Совета

Об утверждении отчёта «Об исполнении бюджета Павловского 
сельского поселения за 2019 год»
Информация об исполнении бюджета Павловского сельского: по
селения Павловского района за I квартал 2020 года
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»
О внесении изменений в устав Павловского сельского поселения 
Павловского района
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района

Июнь
18.06 Заседание постоянных депутатских комиссий
25.06 Сессия Совета

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 1 
поселения Павловского района «О бюджете Павловскогб сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»
Об оценке социально-экономической эффективности налоговых 
льгот за 2019 год
О включений имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще- 
ства Павловского сельского поселения Павловского района 1

Август
13.08 Заседание постоянных депутатских комиссий
20.08 Сессия Совета

Информация по исполнению бюджета Павловского сельского 
поселения Павловского района за I полугодие 2020 года
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского, сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района;

Сентябрь
17.09 Заседание постоянных депутатских комиссий '
24.09 Сессия Совета

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского



4
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год»
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района

Октябрь
15.10 Заседание постоянных депутатских комиссий
22.10 Сессия Совета

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год» j
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета 
Павловского сельского поселения Павловского района «Об 
утверждении отчёта о выполнении основных показателей инди
кативного плана социально-экономического развития Павлов
ского сельского поселения Павловского района за 2019 год;»
О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета 
Павловского сельского поселения Павловского района «Об 
утверждении индикативного плана социально-экономического 
развития Павловского сельского поселения Павловского района 
на 2021 год» ;
Об установлении налога на имущество физических лиц на терри
тории Павловского сельского поселения Павловского района
Об установлении земельного налога на территории Павло е 
сельского поселения Павловского района

(СКОГО

О рассмотрении предоставления льготы за пользование му 
пальным имуществом i

ници-

О закреплении нежилых помещений на праве безвозмездного: 
пользования | <
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района;

Ноябрь
12.11 Заседание постоянных депутатских комиссий
19.11 Сессия Совета

Информация по исполнению бюджета Павловского сельского 
поселения Павловского района за 9 месяцев 2020 года ]
О внесении изменений в решение Совета Павловского сель 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского 
ского поселения Павловского района на 2020 год»

ского
сель- ■

Об утверждении отчёта о выполнении основных показателе 
дикативного плана социально-экономического развития Пе

ш ин-
1ВЛОВ-



5
ского сельского поселения Павловского района за 2019 гоД :

Об утверждении индикативного плана социально-
экономического развития Павловского сельского поселения Пав
ловского района на 2021 год
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Пав
ловского сельского поселения Павловского района на 2021 год
Об утверждении перечня предложений на 2021 год о проведении 
Контрольно-счетной палатой муниципального образования Пав
ловский район экспертно-аналитических и контрольных меро
приятий !
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района i ;
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района

Декабрь
10.12 Заседание постоянных депутатских комиссий
17.12 Сессия Совета

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района «О бюджете Павловского сель
ского поселения Павловского района на 2020 год» i ■:
О бюджете Павловского сельского поселения Павловского райо
на на 2021 год
О передаче полномочий
О включении имущества в Реестр муниципального имущества 
Павловского сельского поселения Павловского района
Об исключении имущества из Реестра муниципального имуще
ства Павловского сельского поселения Павловского района :
Об утверждении итогов конкурса на звание «Лучший оргай тер
риториального общественного самоуправления Павловского 
сельского поселения Павловского района» | ;
Об утверждении плана работы Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района на 2021 год

Депутат от Центрального 
избирательного округа № 4 С. А.Гупало


